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Ta bussen på tur!
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Vi i Team Trafikk frakter store og små fra ett sted til ett annet.

Det er mange barnehager som tar bussen på tur i løpet av

året. I tillegg til at det er en lettvint måte å komme seg fra 

A til B på, er dette ofte en stor opplevelse for barna.

Gode bussvaner

Når mange små skal ut på tur på en gang, er det viktig 

å gjøre ting i riktig rekkefølge, og på sikrest mulig måte.

Er dere mange som skal ut på tur, kan det også være greit 

å gi oss info på forhånd. Da vet vi at vi har kapasitet til å ta

ombord alle, og vi kan sette inn ekstra buss om nødvendig.

Avhengig av hvor mange som skal ut på tur og hvor dere 

skal, kan dere enten benytte vårt ordinære rutetilbud,

eller bestille egen buss.

Vi har derfor laget en oversikt som viser hvor dere tar 

kontakt om dere ringer et par dager før turen, eller 

samme dag. (Ser vedlagt kort)
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Pengene på bussen sier klirr, klirr, klirr, klirr, klirr, klirr, klirr, klirr, klirr.

ppaene på bussen sier bla, bla, bla, bla, bla, bla, bla, bla, Pappaene på bussen sier

Mammaene på bussen sier hysj, hysj, hysj, hysj, hysj, hysj, Mammaene på bussen si
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Team Trafikk har stor fokus på sikkerhet
ved henting og transport av barn.

Vi ønsker at både barnehagen og våre sjåfører skal ha ensartet

opptreden før, under og etter transporten.

Ved bestilling av egen buss

Flere steder opplever vi at forholdene er av en slik art at våre

sjåfører må rygge og/eller snu med barn i umiddelbar nærhet.

Dette er ikke forsvarlig!

For å unngå risiko, ønsker vi i størst mulig grad å benytte 

bussholdeplassene i barnehagenes nærhet. Regelen vil være å

hente/levere passasjerer på den siden av veien som ligger ved

barnehagen. Dette for å unngå unødvendig kryssing av vei.

Da ivaretar vi alles sikkerhet. Men unntak kan forekomme. Ved

bestilling av buss, bli enig med Team om av/påstignings plass.

Vi ber uansett om at barnehagens representanter bidrar til å

gjøre opplasting/lossing og selve kjøreturen tryggest mulig.

Vær ekstra vaktsom og hjelpsom på steder som ikke har holde-

plasser eller på annen måte er tilrettelagt for større kjøretøy.

Retningslinjer ved av-/påstigning

Barna bør stå minst 1 meter fra kantstein, når bussen kommer

inn på holdeplass. Påstigning skal helst foregå via framdører.

Da lærer du også  barna riktig praksis for all busstransport.

SSkkii//kkjjeellkkeerr:: Når dere har med ski/kjelker, skal disse legges på

barnevognplass. I prinsippet skal alle løse/større ting legges

på barnevognplassen. Ved slik transport vil det være fornuftig

å benytte både fordør og midtdør. Barnehagens represen-

tanter hjelper til ved lasting/lossing.

Gjør disse retningslinjer kjent for alle som er involvert i 

slik transport, og vi ber om at avvik fra vår side rapporteres 

tilbake til Team Trafikk.
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